
Gültig ab Mo., xx.x. bis Sa., xx.x.2024            

besser als gut!
*Günstigster Preis der letzten 30 Tage  **Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko

KW20/W Gültig ab Montag, 13.5. bis Sonnabend, 18.5.2024 

 Grillnacken 
vom Schwein
nur im Ganzen, ca. 3,5 kg

 Grillnacken 

1 kg

5.55

 Ben ś Original
Express-Reis 
verschiedene Sorten
220-g-Beutel je (1 kg = 6.77 €)

2.29* spar 34%

1.49

 nutella 
450 g (1 kg = 4.93 €)

Glas

2.22

 Coca-Cola, Fanta, 
Sprite oder Mezzo Mix 
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
12 PET-Flaschen à 1 Liter 
(1 Liter = 0.83 €) zzgl. 3.30 € Pfand

 Coca-Cola, Fanta, 
Kiste je

9.99

Packung je

0.99

 Dr. Oetker 
Pizza Ristorante 
oder Bistro Flammkuchen 
verschiedene Sorten, gefroren
235–410 g (1 kg = 4.85–8.47 €)

Packung je

1.99

 Carlsberg Beer 
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter 
(1 Liter = 1.64/1.30 €)

zzgl. 6.84/6.20 € Pfand

Heißluft-
fritteuse 
AF-129084 
4,5-Liter-
Fassungsvermögen, 
Cool-Touch,
digitales Display, 
BPA-frei

UVP** 99.90

54.99

2 Kisten

26.00

24.99* spar 32%

16.99

Jubel Angebot

 Spargel
weiß, Kl. I

1 kg

9.99
1 kg

999
1 kg

1 Kiste 

24 Flaschen à 0,33 Liter 

20 Flaschen à 0,5 Liter 

13.99 €
(1 Liter = 1.77/1.40 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

24 Flaschen à 0,33 Liter 

20 Flaschen à 0,5 Liter 

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

 Storck
Toffifee
Classic oder Coconut 15 Stück, 125 g 
(1 kg = 7.92 €)

Coconut nur solange der Vorrat reicht

 Ariel
Vollwaschmittel 
Pulver, flüssig oder Pods 
verschiedene Sorten
100/76 WL
Packung/Flasche je
(1 WL = 0.17/0.22 €)



Alle Platten bitte online 

vorbestellen und am 

Tresen einfach abholen!
shop.� eischerei-famila.de

2.99
100 g BEEF Grillplatte 

verschiedene Steaksorten
anteilsmäßig gemischt
ca. 1200 g, für 4 – 5 Personen

2.99
100 g Iberische Grillplatte 

mit Duroc oder Iberico
Spezialitäten gemischt
ca. 1000 g, für 4 – 5 Personen 1.99

100 g Hanging Tender 
selten erhältlich
butterweich und kräftig im Geschmack
Herkunft Schottland Beef 3.33

100 g T-Bone Steak 
das Meisterstück von den grünen Wiesen 
perfekte Qualität
Herkunft Schottland Beef

2.99
100 g Tapas Grillplatte 

verschiedene kleine leckere
Ideen zum Grillen
ca. 1000 g, für 4 – 5 Personen 1.69

100 g Bierschinken 
diese schmackhafte Wurst
wurde zu 100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung hergestellt 1.69

100 g Paprikawurst 
diese schmackhafte Wurst
wurde zu 100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung hergestellt

BESTES STEAKFLEISCH

1 kg

8.88

 Schweinefilet lang 
das beste Stück
vom Schwein

BESTER KRUSTENBRATEN

1 kg

5.55

 Schinkenkrustenbraten 
vom Schwein
bratfertig mariniert oder natur
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GRILL-ALARM

3

2.99
100 gFlanksteak/Bavette 

es stammt aus dem unteren Rippenbereich 
und ist das perfekte Steak zum Grillen
im Ganzen – Top-Qualität 3.33

100 g Tomahawk Steak 
der echte Hingucker und Favorit unter 
Männern – einmalige Saftigkeit
Herkunft Schottland Beef 4.99

500 g Barbecue-Grillwurst 
7 Grillwürste ummantelt
mit Tomaten/Bruschetta-Gewürz
SB-Packung (1 kg = 9.98 €)

1.39
100 g Fleischsalat 

die Fleischsalatwurst 
wurde zu 100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung hergestellt 1.99

100 g Schweinebraten 
im Aufschnitt
wurde zu 100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung hergestellt 4.99

500 g Kräuter-Grillwurst 
7 Grillwürste ummantelt 
mit leckeren Kräutern
SB-Packung (1 kg = 9.98 €)

12.90
1 kg

 Grill-Schweinefilet 
köstlich mariniert, saftig zart
SB-Packung

BESTE GEFLÜGEL-QUALITÄT

1 kg

5.99

 Putenoberkeule
ein saftiger Top-Braten oder

Putenrollbraten 1 kg = 6.99 €

BESTES BLOCK HOUSE-FLEISCH

1 kg

13.99

 Rouladen Auswahl 
Top-Qualitäten
oder
Beefsteakrouladen, klassisch  14.99 €
Rinderrouladen, gefüllt  14.99 €
Rindergulasch Keule  13.99 €
Rinderbraten Keule  13.99 €
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Bonduelle
Grillsalat oder Country Mix
(1 kg = 8.30 €) 2.49

300-g-Beutel je

 Spanien 
Mini-Paprika-Mix
oder Mini-Gurken
Kl. I (1 kg = 8.95 €)

 Spanien 
Romatomaten
Kl. I (1 kg = 3.58 €) 1.79

500-g-Schale

1.79
250-g-Schale

1.79
200-g-Pack je

Kulturchampignons
braun
Kl. I (1 kg = 7.16 €) 1.99

Stück

 Spanien 
Galia Melone oder

Cantaloupe Melone
Kl. I

3.99
400-g-Schale

Fresh Factory
Obstsalat
(1 kg = 9.98 €)

Deutschland/Niederlande

Erdbeeren
Kl. I

(1 kg = 7.48 €)

400-g-Schale

2.99

Bio
Burkina Faso 
Mango
„Kent“ Kl. II

 Spanien 

2.99
Stück je

2.29
500-g-Schale je Spanien 

Pfirsiche oder

Nektarinen
Kl. I (1 kg = 4.58 €)

500-g-Schale je Spanien 

gelbfleischig

500-g-Schale
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AUS UNSEREM VERWÖHNTRESEN:

MMH, LECKER ...!

1.99
100 g im Stück

1.79
100 g im Stück

 Cambozola 
deutscher Weichkäse mit Blauschimmel 
verschiedene Sorten 55/70% Fett i. Tr. oder

Rougette 
deutscher Weichkäse mit Rotkulturen
70% Fett i. Tr. 

1.79
100 g im Stück

 Leerdammer Caractère 
holländischer Schnittkäse, 48% Fett i. Tr. 179

100 g im Stück

0.99
100 g Hirtensalat 

milder Kuhmilchkäse (in Salzlake gereift), 
Zwiebeln, knackiger Porree, Paprika und 
schwarze Oliven, verfeinert mit Pflanzenöl

 Stilfser 
Schnittkäse aus Südtirol
50% Fett i. Tr.
100 g im Stück

 Stilfser 
Schnittkäse aus Südtirol
50% Fett i. Tr.
100 g im Stück

2.49* spar 20%

1.99
Fein-würziger Geschmack 
mit vollmundigem 
Schmelz durch eine 
Mischung aus 
Rotkultur und 
Bergblumen-
Gewürzen auf 
der Rinde.

mit vollmundigem 
Schmelz durch eine 

Bio
 Andechser Natur
Bergblumen-Käse 
österreichischer Schnittkäse
50% Fett i. Tr.

Wenn es schnell gehen muss! 
Unsere leckeren hausgemachten 
Frischkäsekreationen finden Sie auch 
frisch abgepackt in der SB-Truhe.

1.89
100 g

aus eigener Herstellung
Frischkäsezubereitung
verschiedene Sorten 

perfekt dazu:

SPARGEL-SCHINKEN
Frischkäsecreme des Monats:

1.00
2 Stück

MEHR KAUFEN,
VIEL SPAREN!Grill Rosenbrötchen 80 g oder

Brioche Brötchen 100 g
(1 kg = 6.25/5.00 €)

1 Stück
80/100 g = 0.59 € (1 kg = 7.38/5.90 €)



SPARGELZEIT!
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 Hofgut
Stangenspargel 
gefroren, 1000-g-Beutel 6.99

 De Cecco 
Pasta 
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 3.58 €)

1.79

 Hofgut
Risotto- und Paella- oder

Himalaya-Basmati-Reis 
500-g-Packung je (1 kg = 2.22 €) 1.11

Billiger ist keiner
 Jeden Tag
Stangenspargel
weiß, geschält 
330-ml-Glas
(Abtropfgew. 205 g, 1 kg = 9.71 €)

1.99

SPARGELZEIT!

350-g-Schale

4.99

2.99

Wiener Schnitzel
leckere, dünne Scheiben
nur aus der Kalbsoberschale
geschnitten, 100 g

Wiener Schnitzel
leckere, dünne Scheiben
nur aus der Kalbsoberschale
geschnitten, 100 g

Serrano-Schinken
12 – 14 Monate luftgetrocknet
eine leckere, spanische Spezialität, 100 g

2.99

aus Norddeutschland

Spargel
geschält (1 kg = 14.26 €)
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 Albaöl
Schwedische 
Rapsöl-
Zubereitung 
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 7.99 €)

5.99

Bio
 Biogreno
Balsamico Crema 
250-ml-Flasche
(1 Liter = 11.96 €)

2.99

 Thomy
Les Sauces 
verschiedene Sorten
250-ml-Packung je
(1 Liter = 3.96 €) 0.99

 Knorr
Feinschmecker Sauce 
verschiedene Sorten
für 250 ml
Beutel je (1 Liter = 3.16 €) 0.79

 Rama 
Cremefine 
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 3.56 €)

0.89

 Knorr 
Suppenliebe 
2–4 Teller verschiedene Sorten
für 500–1000 ml
Beutel je (1 Liter = 0.69–1.38 €) 0.69

 Hofgut
Suppe 
verschiedene Sorten
400-ml-Dose je (1 Liter = 3.73 €) 1.49

Flasche je

4.49

Deutschland – Baden

Grauer oder

Weißer Burgunder 
Qualitätswein
halbtrocken oder trocken
und weitere Sorten
0,75 Liter (1 Liter = 5.99 €)
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Jubel Angebot

 Dr. Oetker 
Paula Pudding 4 x 125 g,

Paula Minis 8 x 50 g oder

Marmorette 4 x 100 g
verschiedene Sorten
Packung je (1 kg = 3.38/4.23 €) 1.69

 Dr. Oetker 

 Hansano
Frische 
Konditor-Sahne 
mindestens 35% Fett
330-g-Packung
(1 kg = 4.82 €)

1.59

 Hansano 
Schmand 
24% Fett
250-g-Becher
(1 kg = 3.96 €)

0.99

 Meggle 
Feine Butter oder

Streichzart 
verschiedene Sorten
250-g-Packung je (1 kg = 6.36 €) 1.59

 Zott 
Sahne-Joghurt,
Weihenstephan 
Rahm- oder

Mascarpone-Joghurt 
verschiedene Sorten
150/140-g-Becher je (1 kg = 2.93/3.14 €) 0.44

 Zott 

 Weihenstephan
Frischer Kakao 
3,5% Fett
0,5-Liter-Packung
(1 Liter = 1.98 €)

0.99

 Weihenstephan
Sahne zum Kochen 
15% Fett
250-g-Packung
(1 kg = 4.76 €)

1.19

 Weihenstephan
H-Milch 
3,5 %, 1,5 % 
oder 0,1% Fett 
1-Liter-Packung je

1.29

 Weihenstephan 
Joghurt Natur 
3,5%, 1,5% 
oder 0,1% Fett
500-g-Becher je
(1 kg = 2.38 €)

1.19

 Weihenstephan
Haltbarer Kakao 
3,3% Fett
1-Liter-Packung

1.49

Becher je

0.99

 Milram 
Gewürz-Quark 185 g 
verschiedene Sorten,

veganer
Frühlingsstreich oder

Paprikastreich 155 g
(1 kg = 5.35/6.39 €)

 Knack & Back 
Sonntagsbrötchen 400 g,
Mehrkorn-, Buttermilch-Brötchen oder
Original französische Croissants 
240–325 g
Rolle je (1 kg = 4.23–7.04 €)

mit APP –0.30

1.39

1.69

(1 kg = 3.48–5.79 €)
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Jubel Angebot

 Saint Albray, Saint Agur
oder Chavroux 
verschiedene Sorten und Fettanteile
125-180-g-Packung je (1 kg = 13.83–19.92 €) 2.49
 Saint Albray, Saint Agur  Bergader 

Bavaria blu oder Almzeit 
verschiedene Sorten und Fettanteile
175-g-Packung je (1 kg = 10.80 €) 1.89
 Bergader 

 Henglein 
Gnocchi,
Schupfnudeln oder Eierspätzle 
frische Pasta
500/400-g-Packung je (1 kg = 3.98/4.98 €) 1.99

 Burgis
Knödelinos 375 g oder

Sonntagsknödel 4 x 125 g
Packung je (1 kg = 4.77/3.58 €) 1.79

 Meggle 
Butterspezialität 
verschiedene Sorten
125/120-g-Rolle/Becher je
(1 kg = 14.32/14.92 €) 1.79

 Meggle 
Baguette
Klassik oder Premium
verschiedene Sorten
160-g-Packung je (1 kg = 7.44 €) 1.19

 Block House
Sour Cream
mit feinen Kräutern oder Knoblauch
200-g-Becher je (1 kg = 7.95 €) 1.59

1.49

 Dermaris
Pizza-Brötchen oder

Flammkuchen-
Schnecken 
verschiedene Sorten
250/270-g-Beutel je 
(1 kg = 7.96/7.37 €)

1.99

 Lysell 
Appetitsild, 
Schwedenhappen
oder Röllchen 
verschiedene Sorten
90/125-g-Dose je
(Abtropfgew. 65–90 g, 
1 kg = 28.78–39.85 €)

2.59
 Brunch 
verschiedene Sorten
185-g-Schale je
(1 kg = 6.43 €) 1.19

 Friedrichs
Kodiak 
Wildlachs
geräuchert oder
Graved 
100-g-Packung
(1 kg = 49.90 €)

Ehresmann
Lieblings Kren
Meerrettich
60-g-Glas
(1 kg = 29.83 €)

NEU!
 Metaxas
Zaziki 
200-g-Becher (1 kg = 7.45 €)

4.991.79
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Jubel Angebot

 Prim‘s
Barbarie-
Entenbrustfilet 
gefroren
HKL A
400-g-Packung
(1 kg = 17.48 €)

6.99

 McCain
Kroketten 
gefroren
1000-g-Beutel

2.99

 Hofgut
Kaisergemüse, Blumenkohl, 
Blattspinat, Junger Porree
1000 g oder

Pariser Karotten 750 g
gefroren, Beutel je (1 kg = 1.69/2.25 €) 1.69

 Hofgut 
Blätterteig 
gefroren
450-g-Packung
(1 kg = 3.31 €) 1.49

 Bruno Gelato
Eiscreme 
verschiedene Sorten
900-ml-Packung je (1 Liter = 3.32 €) 2.99

 Coppenrath & Wiese
Feinste Sahne-Torte 
verschiedene Sorten, gefroren
800–1500-g-Packung je (1 kg = 6.66–12.49 €) 9.99

 Coolback
Baguette
Kräuter- oder Knoblauchbutter  
gefroren, 175-g-Packung je (1 kg = 5.66 €) 0.99

 Block House
Steakpfanne
Kräuter oder Teriyaki 
gefroren, 427/470-g Packung je
(1 kg = 12.86/11.68 €) 5.49

 Block House
American Burger 
gefroren
4 x 125 g
500-g-Packung
(1 kg = 12.98 €)

6.49

Vegan
 Beyond Meat
oder Chicken Style
pflanzliche Fleischalternative 
verschiedene Sorten
gefroren
180–300-g-Packung je
(1 kg = 11.63–19.39 €)

3.49

 Jütro
BBQ Grillgemüse
klassische Art 
gefroren, 350-g-Packung (1 kg = 5.69 €) 1.99

2.29* spar 21%

1.79

 Wagner
Rustipani 
verschiedene Sorten
gefroren
170–180-g-Packung je
(1 kg = 9.94–10.53 €)
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 Hofgut 
Wiener oder

Frankfurter
Würstchen 
im Saitling
6er, 250-g-Glas je
(1 kg = 11.16 €)

2.79
 RügenFisch
Scomber Mix
Classic oder Mediterraner Art 
120-g-Dose je (1 kg = 12.42) 1.49

 Mondamin
Mehlschwitze, Gemüsebinder
oder Soßenbinder 
verschiedene Sorten
250-g-Packung je (1 kg = 5.16 €) 1.29

 Knorr
Pasta-, Reis-, Kartoffel- 
oder Suppen-Snack 
verschiedene Sorten
48–72-g-Becher je (1 kg = 10.97–16.46 €) 0.79

Olyssos
Bio-Olivenöl oder

Olivenöl nativ extra 
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 19.98 €)

9.99

 Jürgen Langbein 
Fond 
verschiedene Sorten
500-ml-Glas je
(1 Liter = 4.44 €)

2.22

 Miracel 
Whip 
verschiedene Sorten
500-ml-Glas je
(1 Liter = 3.38 €)

1.69

 Develey
Feinkost-Sauce 
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 5.16 €)

1.29

 hello taste
Sauce 
verschiedene Sorten
300-ml-Flasche je
(1 Liter = 11.10 €)

3.33

 Maggi 
Für Genießer
Suppe 
verschiedene Sorten, für 750/500 ml 
Beutel je (1 Liter = 1.05/1.58 €) 0.79

 Maggi 
Sauce 
verschiedene Sorten, für 2 x 0,25 Liter
Doppel-Packung je (1 Liter = 1.58 €) 0.79

100% natürliche
Zutaten

Höchster Genuss
in seiner reinsten Form.

Zum Jubiläum 
in der 314 ml 

Dose!
100%100%100%

in seiner reinsten in seiner reinsten Form.Form.Form.

1.39* spar 28%

0.99
 Bonduelle 
Goldmais 
314-ml-Dose
(Abtropfgew. 207 g, 1 kg = 4.78 €)

zuckerreduziert



Jubel Angebot
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 Barebells
Proteinriegel 
verschiedene Sorten
55-g-Packung je (1 kg = 40.36 €) 2.22

 More
Zero Zerup 
verschiedene Sorten
65-ml-Flasche je
(1 Liter = 92.15 €)

5.99

Vegan
More Nutrition
Chunky Flavour
Geschmackspulver 
verschiedene Sorten
250-g-Dose je (1 kg = 59.96 €) 14.99

 Harry »1688« 
Unser Mildes 500 g oder

Vital + Dinkel Vollkorn 300 g
Packung je (1 kg = 2.98/4.97 €) 1.49

 AS all stars
Whey
Proteinpulver 
verschiedene Sorten
908-g-Dose je
(1 kg = 27.52 €)

24.99
 Harry
Rosenbrötchen oder

kernige Rosenbrötchen 
6er, 510-g-Beutel je (1 kg = 3.51 €) 1.79

 Harry
Körner Balance
Toast 500 g oder

Dinkel Sandwich 375 g
Packung je (1 kg = 2.98/3.97 €) 1.49

 Ovomaltine
Crunchy Cream
ohne Palmöl 
380-g-Glas (1 kg = 9.18 €) 3.49

 Tiroler Früchteküche
Fruchtaufstrich 70% Frucht
oder Konfitüre 55% Frucht 
verschiedene Sorten
200/420-g-Glas je (1 kg = 14.95/7.12 €) 2.99
 Tiroler Früchteküche3.99* spar 37%

2.49
 Dr. Oetker 
Vitalis-Müsli 
verschiedene Sorten
425–600-g-Packung je
(1 kg = 4.15–5.86 €)

zuckerreduziert

proteinreich

besonders 
cremig

perfekt zum 
Backen

 Dinkelbrot 500 g oder

Karotten-Mehrkornbrot 550 g
Laib je (1 kg = 3.98/3.62 €) 1.99
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 Katjes
Fruchtgummi oder Lakritz 
verschiedene Sorten
175-g-Beutel je (1 kg = 3.94 €) 0.69

 Storck 
Bonbon 
verschiedene Sorten
325/425-g-Beutel je (1 kg = 4.58/3.51 €) 1.49

 Tchibo
Feine Milde 
4 x 250 g
1000-g-Vorteilspackung
(1 kg = 12.98 €) 12.98

Segafredo
Intermezzo 
Bohne 
1-kg-Packung 

 suchard
express 
lösliches kakaohaltiges 
Getränkepulver
mit Traubenzucker
400-g-Nachfüllbeutel
(1 kg = 4.98 €)

1.99

9.99

 Choco
Crossies oder Choclait Chips 
verschiedene Sorten
115–150-g-Packung je (1 kg = 11.27–14.70 €) 1.69

 Ferrero
kinder bueno
Classic oder White 6er, 129/117 g
Packung je (1 kg = 13.88/15.30 €)

 Teekanne
Frio Tee 
verschiedene Sorten
18er
45-g-Packung je
(1 kg = 55.33 €)

nur solange der 
Vorrat reicht

2.49
Apfelzimt- oder

Kirschstreuselkuchen 
500-g-Packung je (1 kg = 6.98 €)

nur solange der Vorrat reicht1.49 3.49

 Lindt
Maître 
Schokolade 
verschiedene Sorten
100-g-Tafel je (1 kg = 11.10 €)

mit APP –0.15

0.96
1.11

(1 kg = 9.60 €)

1.69* spar 34%

 De Beukelaer 
Prinzenrolle 
verschiedene Sorten 
352/400-g-Packung je
(1 kg = 4.23/3.73 €)

Strawberry Cheesecake Style 
nur solange der Vorrat reicht

1.79

oder



Jubel Angebot
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  Spanien – Toro   
 Caño
DO, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 6.65 €)

4.99

  Italien – Apulien   
 D‘Amati 
Primitivo
Negroamaro 
IGP, halbtrocken
und weitere Sorten
1-Liter-Flasche je

3.49

  Deutschland – Franken   
 Die Jungen Frank´n
Müller-Thurgau 
Qualitätswein, trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

3.99

  Deutschland – Baden   
 Heinrich 
Hansjakob
Rotling 
Qualitätswein, lieblich
und weitere Sorten
1-Liter-Flasche je

4.49

  Deutschland – Franken   
 Divino Nordheim 
Rivaner 
Qualitätswein, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 6.65 €)

4.99

    Frankreich – Bordeaux
 Château 
Tour de 
Mirambeau 
Rosé
AC, trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 10.65 €)

7.99

    Spanien – Catalunya   
 Torres Viña Sol
Original 
DO, trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 7.99 €)

5.99

    Deutschland – Baden
 Martin Schongauer
Grauer Burgunder 
Qualitätswein, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 6.65 €)

4.99

    Südfrankreich   
 JP. Chenet
Cabernet-Syrah
Vin de Pays, trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 4.65 €)

3.49

    Spanien – Rioja   
 El Mesón
rosado 
DO, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 7.99 €)

5.99

    Spanien
 Freixenet 
Carta Nevada
Cabernet Sauvignon 
IGP, halbtrocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

3.99

6.99* spar 28%

4.99

Karton-Aktion:
5 Flaschen kaufen, 1 gratis!

Bio
  Deutschland – Nahe    

Grauer oder

Weißer 
Burgunder 
Qualitätswein, trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)
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Bio
  Deutschland - Nahe 
 James 
weiß
Qualitätswein, feinherb
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

4.99

  Frankreich – Bordeaux   
 Château Lafitte
Mengin 
AC, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 19.99 €)

14.99

  Deutschland
Rheinhessen
Gewürztraminer
Binger 
St. Rochuskapelle 
Spätlese, süß
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 7.99 €)

5.99

  Italien – Apulien   
 Papale Primitivo 
di Manduria 
DOC, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 13.32 €)

9.99

 Österreich – Burgenland
Landhaus Paul
Grüner Veltliner
Selection
Qualitätswein, trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 8.65 €)

6.49

    USA – Kalifornien   
 Gallo 
Cabernet 
Sauvignon 
Quality Wine, trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

4.99

    Spanien – Rioja   
 Campo 
Viejo 
DO, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 7.32 €)

5.49

4.99

    Italien – Apulien   
 Sento 
Primitivo del Salento 
IGT, halbtrocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

3.99

 Fürst von 
Metternich 
Sekt 
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 7.99 €)

5.99

 La Gioiosa 
Frizzante 
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 3.99 €)

2.99

7.99* spar 16%

6.66

 Fleur de Coeur
Blanc De Blancs
oder Rosé 
Premium-Sekt, trocken
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 8.88 €)

    Portugal – Lissabon   
 Portada
branco
Vinho de Portugal, trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)



Trinidad Rum 
Batch No. 4
42% vol., 0,5-Liter-Flasche
(1 Liter = 59.98 €)

Oak Barrel Gin
Batch No. 4
42% vol., 0,5-Liter-Flasche
(1 Liter = 49.98 €)

Besticht durch Aromen von 
exotischen Gewürzen, Toffee 
sowie Schokolade und
 Mahagoniholz in der Nase.

Charaktervoll und mild zugleich – 
würzig, mit leichter Frucht-
Note und einem Hauch von Zimt, 
Lakritz und Schokolade.

24.99 29.99
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 Molinari 
Sambuca extra 
40% vol., 

Caffe Liqueur 
32% vol. oder

Original Danziger 
Goldwasser 
40% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 18.56 €)

12.99

 Aperol 
Spritz 
10,5% vol.
3 Flaschen à 0,2 Liter
Packung
(1 Liter = 11.65 €)

6.99

 Captain Morgan
Original Spiced Gold 
35% vol.,
Alcohol Free 0,0% vol. oder

Ramazzotti
verschiedene Sorten
15–30% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 14.27 €)

9.99

 Aperol
Aperitivo 
11% vol. oder

 Dooley’s 
Toffee & Vodka 
Liqueur 
17% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 14.27 €)

9.99

Ballantine‘s 
Scotch Whisky 
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.70 €)

10.99

 Kyle’s Club
Rum 12 Years 
40% vol. oder

Kyle’s Club
Gin 23 ATT. 
42% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 29.99 €)

20.99

 ültje
Erdnüsse 
verschiedene Sorten
180-g-Dose je
(1 kg = 9.39 €)

1.69

 Elephant
Pretzel 
verschiedene Sorten
70/80-g-Beutel je
(1 kg = 14.14/12.38 €)

0.99

 funny-frisch 
Donuts 
süß & salzig 
110-g-Beutel
(1 kg = 10.09 €)

1.11

NEU!
 More 
Protein
Tortilla Chips
Sour Cream & Onion 
oder Paprika ungarisch 
50-g-Beutel je
(1 kg = 44.40 €)

2.22

 Kettle Chips 
verschiedene Sorten
130-g-Beutel je
(1 kg = 11.46 €)

1.49
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 Budweiser Budvar
Original 
6 Flaschen à 0,33 Liter 
Packung (1 Liter = 2.52 €)

zzgl. 0.48 € Pfand 4.99
 Warsteiner 
Pilsener 
24 Flaschen à 0,33 Liter 
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.39/1.10 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 10.99

 Benediktiner hell 
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste (1 Liter = 1.50 €)

zzgl. 3.10 € Pfand 14.99
 Erdinger
Weißbier 
verschiedene Sorten
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.50 €)

zzgl. 3.10 € Pfand 14.99
verschiedene Sorten

 Fever Tree 
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Glasflasche je
(1 Liter = 3.32 €)

zzgl. 0.15 € Pfand

2.49

 Limoment 
verschiedene Sorten
0,33-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.91 €)

zzgl. 0.08 € Pfand

1.29

hella
Mineralwasser
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter oder

still & fruchtig 
6 PET-Flaschen à 0,75 Liter 
verschiedene Sorten
Packung je (1 Liter = 0.39/0.78 €)

zzgl. 1.50 € Pfand

3.49

 Granini
Trinkgenuss 
verschiedene Sorten
1-Liter-PET-Flasche je
zzgl. 0.25 € Pfand

1.79

 Hofgut
Saft oder Nektar 
verschiedene Sorten
1-Liter-Packung je

1.49

 Fürst Bismarck 
Mineralwasser 
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,75 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.42 €)

zzgl. 3.30 € Pfand 3.79
 Fürst Bismarck  Vilsa

Mineralwasser 
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter
(1 Liter = 0.36 €)

zzgl. 9.90 € Pfand 12.99
3 Kisten

1 Kiste 

4.99 €
(1 Liter = 0.42 €)

zzgl. 3.30 € Pfand

1 SIXPACK GRATIS Warsteiner Naturradler 0,33 Liter
beim Kauf von 2 Kisten zzgl. 0.48 € Pfand

nur solange der Vorrat reicht

 Warsteiner 

24 Flaschen à 0,33 Liter 

 König Pilsener 
24 Flaschen à 0,33 Liter 
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.39/1.10 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand10.99
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 Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen. 

 Doppelherz 
aktiv
Brausetabletten 
verschiedene Sorten
15er, 90–97-g-Packung je
(1 kg = 25.67–27.67 €)

2.49
 Wilkinson
Hydro 5
13 Klingen 
+ Apparat gratis 
XXL-Sparpack 17.99

 Nivea
Shampoo, Spülung,
Taft
Haarspray, Haarlack oder
Schaumfestiger 
150–250 ml
verschiedene Sorten
Flasche/Dose je
(1 Liter = 9.96–16.60 €)

2.49

 Mogli
Bio-Kekse 
verschiedene Sorten
125-g-Beutel je
(1 kg = 15.92 €)

1.99

 Bebivita
Folgemilch 2 oder 3,
Kindermilch 1+ oder 2+ 
500-g-Packung je
(1 kg = 9.98 €)

4.99

 Signal
Zahncreme 
verschiedene Sorten
75-ml-Tube je
(1 Liter = 10.53 €)

0.79

 always
Daily
Slipeinlagen 
verschiedene Sorten
54–100er 
Giga-Pack je

3.29

 Autan
protection plus
Insektenschutz 
verschiedene Sorten
100-ml-Pumpspray je
(1 Liter = 59.90 €)

5.99

 bruno banani
Deodorant Spray 
verschiedene Sorten
150-ml-Dose je
(1 Liter = 19.93 €)

2.99

 Frosch
Flüssigseife 
verschiedene Sorten
500-ml-Nachfüllpackung je
(1 Liter = 3.58 €)

1.79

RABATT

20%

 Auf alle Credo 
Maniküre und 
Pediküre 
Artikel 
Abbildungsbeispiele

mit APP –0.30

1.99

2.29

(1 Liter = 7.96 €)

 Axe 
Duschgel 
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 9.16 €)



 Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen. 

 Finish
Maschinenreiniger
Regular oder Citrus 
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 7.96 €) 1.99

 biff
Bad- oder

Hygienereiniger 
750-ml-Sprühflasche je
(1 Liter = 3.05 €)

2.29

 Perwoll
Waschmittel 
verschiedene Sorten
27-WL-Flasche je
(1 WL = 0.22 €)

5.99

 Sagrotan
WC-Spüler
Eukalyptus oder
Citrus 
35-g-Packung je
(1 kg = 48.29 €)

1.69

 Softlan
Weichspüler 
verschiedene Sorten
29–45-WL-Flasche je
(1 WL = 0.03–0.05 €)

1.49
 bess
Toilettenpapier
Classic 3-lagig, 20 x 180 Blatt oder
Deluxe 4-lagig, 20 x 150 Blatt
Packung je
Abbildungsbeispiel 7.99

QR Scannen und bis zum 25.05.2024 mitmachen!
Oder senden Sie Ihren vollständigen Namen, Adresse, Telefonnummer,
Geburtsdatum und Ihr bevorzugtes famila-Warenhaus an:
famila-Handelsmarkt Kiel, Stichwort: � nish, Postfach 1348, 24012 Kiel
Teilnahmebedingungen unter www.famila-nordost.de

& verlosen 85 Einkaufsgutscheine
Finish
Spülmaschinentabs 
verschiedene Sorten
48-80er Maxi Pack je

Oder senden Sie Ihren vollständigen Namen, Adresse, Telefonnummer,

100€
Einkaufsgutscheinim Wert von

15x
50€

Einkaufsgutscheinim Wert von

20x
25€

Einkaufsgutscheinim Wert von

50x50x
im Gesamtwert von 3.750 € 

10.99* spar 22%

8.49

Flaschen aus 

100 % Altplastik*

*mit 75 % aus haushaltsnaher Sammlung (z.B. Gelber Sack); 
ohne Deckel

Frosch setzt auf Recycling. 
Weil Rohsto� e begrenzt sind und

 die Zukunft Nachhaltigkeit braucht.

kraftvolle Rohrreiniger 
für Küche & Bad

kraftvolle Rohrreiniger 

Frosch WC-Reiniger
verschiedene Sorten
750-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.65 €)

Rorax Rohrfrei
Power-Gel/
Bio-Power-Gel
1-Liter-Flasche je

Frosch 
Neutral-, Essig- oder
Universalreiniger 
verschiedene Sorten
1/0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 1.79/2.39 €)

Frosch Reiniger
verschiedene Sorten
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 3.38 €)

1.99

1.69

2.79

1.79
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Angrillen
mit bester Qualität!

TREUEAKTION TRANCHIER-SET, 2-TLG.TRANCHIER-SET, 2-TLG.TRANCHIER-SET, 2-TLG.TRANCHIER-SET, 2-TLG.
Tranchiermesser, L ca. 33,5 cm
Tranchiergabel, L ca. 31 cm

50%*%*%
SPAREN

*Im Vergleich zum Preis ohne Treuepunkte.

19,99€
mit 20 Treuepunkten
Ohne Treuepunkte: 39,99 €
Sie sparen 20,00 €

einzulösen bis 26.05.2024

**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte 20

2300 Watt

159.00
mit APP –10.00

UVP** 319.99

169.99

27.99
UVP** 59.90

sprechender Eierkocher 
EB-123177.1
400 Watt, 
für 6 Eier, 
mit Licht und 
Sprachanzeige, 
Staufach für 
Messbecher mit 
Ei-Anstecher 

Die weichen
Eier sind fertig!

54.99
UVP** 84.99

Senseo 
Kaffee-
automat 
HD6553/70
für 1 oder 
2 Tassen, 
abnehmbarer 
Wassertank, 
alle abnehmbaren 
Teile sind spül-
maschinen-
geeignet, grau
Farbbeispiel

159
mit APP –10.00

169Akku-Handstaubsauger 
X-Pert 6.60 Essential RH6837WO 
kabellos, motorisierter Bürstenkopf 
mit LED-Beleuchtung, 
herausnehmbarer 18-Volt-Akku, 
hohe Saugleistung bis zu 45 Min., 
integrierte Möbelbürsten, 
inklusive Polster- und Fugendüse

59.99
UVP** 76.99

49.99
UVP** 79.90

49.99
UVP** 79.90

79.99
UVP** 94.99

Handmixer
3 Mix 7000
500 Watt – 
hohe Leistung, 
Turbo-Funktion, 
knetet z. B. bis zu 
1 kg Brotteig 
zuverlässig

Hierfür zusätzlich 
erhältlich:

original SWIRL
Staubsaugerbeutel

S67.
Bodenstaubsauger 
BGDS2BA1
10 Jahre Motorgarantie,
hohe Leistung,
99,9% Staubaufnahme, 
inkl. Kombidüse,
umschaltbare Rollendüse

89.00
UVP** 174.99

Standgrill BG90F5
Standfüße abnehmbar, auch als Tischgrill nutzbar, 
Tropfschale und Grillrost spülmaschinengeeignet, 
720 cm² Grillfläche, 900 cm² Grillrost

14.99
UVP** 29.90

HD-POLAR VIEW 
Sonnenbrille
optimale Klarheit, Farbe & Kontrast, 
polarisierte High-Definition-Gläser
reduzieren Blendung & erhöhen den 
Kontrast für intensive, lebendige 
Farben, integrierter Magnet-Clip 
zum sicheren Befestigen an Kleidung 
oder Tasche, inkl. Hartschalen-Etui, 
Mikrofaser-Reinigungstuch

Hammersmith Spaten Rayzor Shovel
ideal zum Graben, Sägen, Schneiden, Entwurzeln, 
Ausheben usw., integrierte Wurzelsäge, 
geschärfte V-Klinge, bruchfest und robust

Hammersmith 
Air Storm
Akku-Staubsauger und Power-
Kompressor in einem, kabellos
und überall einsetzbar, pumpen 
mit 10,3 Bar schnell und zuver-
lässig, bequem per USB aufladbar

100% UVA UVB & UV400 Protectionultimativer All-in-One Spaten
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12.99

Seitenpacktasche 0509
20 Liter, komplett wasserdicht mit 
reflektierenden
Elementen für 
eine erhöhte 
Sichtbarkeit
und Sicherheit, 
mit Tragegriff

Lenker-
tasche 0420
mit Handyfach
und Sonnenschutz,
wasserabweisend,16.9919.99

Fahrrad-
computer 0531
mit 9 verschiedenen 
Funktionen wie z. B. 
Geschwindigkeit, 
Tages- und Gesamt-
strecke, Fahrzeit, 
inkl. Befestigungs-
material und Batterie
= 9.99 € oder

Fahrradspiegel
5217
kann rechts und links
am Lenker 
montiert werden

Faltschloss 6134
aus gehärtetem Stahl mit Kunststoffummantelung,
Länge 85 cm, 
inkl. 1 x LED-
Schlüssel,
Standardschlüssel 
und Halter

Additive und Reiniger
verschiedene Produkte für Schmierung
zur Vorbeugung von Verschleiß und
Reinigung von Verschmutzungen und
Ablagerungen,
200 ml (1 Liter = 39.95 €),

250 ml (1 Liter = 31.96 €) 

oder 300 ml (1 Liter = 26.64 €)
je 7.99

je 9.99
Ganzjahres-Motorenöle
5W-30, 5W-40, 10W-40 
wie Top Tec-, High Tec-, Special Tec-
oder Leichtlauf- Motorenöle, 
verschiedene Sorten, 1 Liter 19.99

ab

Nr.1 Leichtlauf-Motorenöl 
5W-30 5 Liter, Ganzjahresöl für Benzin- und Diesel-
motoren einschließlich FSI, Common-Rail und 
Pumpe-Düse-Technologie = 39.99 € (1 Liter = 8.00 €)

oder 10W-40 5 Liter, 
Mineralisches Ganzjahresöl für 
Benzin- und Dieselmotoren, 
Freigaben: ACEA A3/B3/E3,
API SL/CG-4  (1 Liter = 4.00 €)

je 3.99

ab 5.99

Lufterfrischer
100% authentische AXE-Düfte, verschieden sortiert
Abbildungsbeispiele 5.00

Fahrradkorb 
City 6051
mit Tragegriff, 
engmaschig, 
Maße 40 x 30 x 17 cm



Bodenwischer 
Classic XL
Variable Arbeitslänge: 
83 – 138 cm. 
Integr. Tuchklemmen.

Fensterwischer 
Window & Frame Cleaner L micro duo
3in1: einwaschen, Fensterrahmen
reinigen, abziehen.

50m
5

Personenwaage
Style Sense Safe 300
XXL LCD-Anzeige (4,5 cm Ziffernhöhe).
Hochwertige Edelstahl-Oberfläche. 
Tragkraft: 180 kg, (kg, lb, st).

Bügeltisch 
Air Board M 
Compact Plus
Ultraleichte Bügelfläche.
Hitze- und Dampf reflektion.
Höhenverstellbar: 78 - 98 cm.
Ablage mit Kabelhalter/
Steckdose/Elektrokabel.

Bügeltisch 
Classic M Basic Plus
Streckmetall-Bügelfläche.
Bügeleisenablage aus Metall 
und Kabelhalter/Steckdose/
Elektrokabel.
Höhenverstellbar: 69 – 88 cm.

Ersatz Wischbezug Classic XL

Mit den Stromsparern von Leifheit 
Geld sparen und das Klima schonen
Wäscheschirm
Linomatic 500 Deluxe Cover
Automatischer Leineneinzug für saubere Leinen.
Automatischer Einzug der Aufzugsleine. 
Easy-Lift-System für einfaches Öffnen.
Easy-Close-Comfort für Schließen ohne Bücken.

Küchenwaage 
Page Compact 
300 Slate
Gut lesbare LCD-Anzeige 
(12 mm Ziffernhöhe).
Tragkraft: 5 kg, 
(g und oz/lb).

*  An modifiziertem Vaccinia virus 
Ankara und an Staphylococcus 
aureus Bakterium mit Micro 
Duo-Bezug und Wasser 
(Wassertemperatur 35˚C) 
getestet.

Reinigungssystem
CLEAN TWIST 
Disc Mop
Dosierung der Restfeuchte 
durch Schleuder-
Stopp-Funktion.

5

Hitze- und Dampf reflektion.
Höhenverstellbar: 78 - 98 cm.

Zwei-Seiten-
Bügeleffekt

Standtrockner 
Pegasus 180 
Solid Plus
Stabiler Stand durch 
parallele Standbeine.
Inklusive  Wäsche-
klammerbeutel und 
zwei Klein teilehalter.

Standtrockner 
Classic Siena 180 
Easy Aluminium
Wetterfestes 
Trockengitter.
Extra dicke 
Trockenstangen.

  *  205,- € im Jahr im Vergleich zur 
Nutzung eines Kondensations-
trockners in einem 4 Personen-
Haushalt bei 4 Trockenvorgängen 
pro Woche von April-Oktober/
32 Wochen im Jahr, pro Trocken-
vorgang 4 Kwh Stromverbrauch.

Jetzt mehr 
erfahren.

*  Der Kauf eines Aktionsproduktes ermöglicht 1 Jahr extra Garantie. Aktionszeitraum: 01.01. - 31.12.2024. Kassenzettel aufbewahren. Aktionsprodukte: alle Leifheit Artikel, bei Artikeln ohne Leifheit Garantie 
parallel zur gesetzl. Gewährleistung; ausgenommen Verbrauchsartikel und Ersatzteile. Alle Informationen und Teilnahmebedingungen unter www.leifheit.de/de-de/service/garantiebedingungen 

Weil unsere Qualität 
seit 65 Jahren überzeugt.

Wir schenken Ihnen auf alle Leifheit Produkte 

1 JAHR EXTRA GARANTIE!*

3in1: einwaschen, Fensterrahmen

99 % %

Ersatz Wischbezug Classic XLErsatz Wischbezug Classic XL

60˚

Trocknen 
ohne Strom!

inklusive 
Schutzhülle

  *  205,- € im Jahr im Vergleich zur 
Nutzung 
trockners in einem 4 Personen-
Haushalt bei 4 Trockenvorgängen 
pro Woche von April-Oktober/
32 Wochen im Jahr, pro Trocken-
vorgang 4 Kwh Stromverbrauch.

Trocknen 
ohne Strom!

Mit Leifheit 

pro Jahr bis zu 

200 €
sparen
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7.99
UVP** 10.99

39.99
UVP** 54.99

39.99
UVP** 54.99

14.99
UVP** 21.99

14.99
UVP** 19.99

14.99
UVP** 21.99

29.99
UVP** 54.99

29.99
UVP** 39.99

39.99
UVP** 49.99

59.99
UVP** 84.99

129.00
UVP** 174.99
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14.99
UVP** 25.99

WC-Sitz Kos
aus Thermoplastik in Weiß, hygienisch, 
leicht, bruchsicher, strapazierfähig, 
Easy Close – Absenkautomatik, 
Maße Deckel 37 x 44 cm,
Außenring 37,5 x 42 cm, 
Innenring 23,5 x 28 cm,
Befestigungsabstand 9,5–19 cm

Aufbewahrungsbox
mit Rollen, Deckel und 
zwei Clip-Verschlüssen, transparent
80 Liter Maße 58 x 39,5 x 44 cm 
UVP** 24.99 = 9.99 €,
60 Liter Maße 58 x 39,5 x 34,5 cm 
UVP** 19.99 = 8.99 € oder 
40 Liter Maße 58 x 39,5 x 25,5 cm

 Schubladenturm 
auf Rollen, mit 4 Schubladen 
à 20 Liter, verstärkter Boden, 
Stoppmechanismus 
der Schubladen, 
Maße 37 x 39 x 86 cm

7.99
UVP** 17.99

ab 24.99
UVP** 34.99

Küchenwagen 
mit Mülltrennsystem
aus FSC®-zertifizierter Span-
platte, 1 Schublade, klappbarer 
Unterschrank mit 2 herausnehm-
baren Abfalleimern à 15 Liter, 
Mülltütenbefestigungsringe, 
4 stabile Lenkrollen 
(2 feststellbar), Maße (B x H x T) 
50 x 37 x 79 cm

69.00
UVP** 149.99

Schuhschrank
aus FSC®-zertifizierter Spanplatte, mit Sitzkissen, mit 6 kleinen und 
4 großen Fächern, Maße (B x H x T) 103,5 x 48 x 29,5 cm

39.99
UVP** 89.99

Edelstahl-
Pfanne
mit Wabenstruktur und 
Antihaftbeschichtung, 
mit gekapseltem Sandwich-
boden für gleichmäßige Wärme-
verteilung und -speicherung, 
bis 230 °C backofenfest, 
für alle Herdarten geeignet, 
Ø 28 cm UVP** 69.99 = 44.99 € 
oder Ø 24 cm

mit Wabenstruktur und 
Antihaftbeschichtung, 

39.99
ab

UVP** 59.99

Edelstahl-Wokpfanne
mit Wabenstruktur und Antihaft-
beschichtung, für alle  Herdarten 
geeignet, kleine und kompakte 
Bratfläche garantiert ein extrem 
schnelles Aufheizen, Ø 28 cm 
UVP** 79.99 = 49.99 € oder

-Schmorpfanne
inkl. Glasdeckel, Ø 26 cm

Edelstahl-Kochtopf
mit Wabenstruktur, Allrounder-Topf 
für Wasser, Braten, Fleisch oder 
Gemüse, backofengeeignet 
bis 250 °C, spülmaschinenfest, 
5-Liter-Fassungsvermögen 
UVP** 69.99 = 44.99 € oder 
2,8-Liter-Fassungsvermögen

mit Wabenstruktur, Allrounder-Topf 

39.99
ab

UVP** 59.99

fettarmes und schonendes Kochen

44.99
UVP** 69.99

ab
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ab 5.997.99Türstopper
Zuber
2-fach sortiert, 
Höhe 23 cm

Holzbox 
Strandgut
Maße 28 x 15 x 10 cm
= 7.99 € oder 
21 x 11 x 7 cm

1   Rattan-Solar-Lichterkette 10 LEDs = 17.99 €   2   Laterne Leuchtturm 80 cm = 29.99 € oder 60 cm = 19.99 €   3   Rattan-Laterne 
mit LED-Kerze = 9.99 €   4   Untersetzer Profino 4-teilig = 7.99 €   5    R&B Gläser 330-ml-Fassungsvermögen, verschieden sortiert = 2.99 €   
6   Kerze im Glas, maritim, 3-fach sortiert = 5.99 €   7   Serviettenhalter Mango 2-fach sortiert = 5.99 €  8   R&B Müsli-Schüssel 

Ø 14,5 cm, verschieden sortiert = 4.99 €    9   R&B Becher 360-ml-Fassungsvermögen, verschieden sortiert = 3.99 €     Windlicht Sonne oder 
Meerblick 4-fach sortiert = 4.99 €   

1
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 5  6

 7

 8  9

 3

 2

10

10

ab 4.99

je 4.99

5.99

3.99

7.99

Flaschenpost
mit Kieselsteinen 
und Zettel, 
3-fach sortiert

LED-Solar-
Drahtlampe 
in Flaschenform, 
Höhe 30,5 cm, 
bis zu 8 Stunden 
Leuchtdauer, 
3-fach sortiert
Abbildungsbeispiel

Dekoaufsteller
Marea
2-fach sortiert
18 cm = 6.99 € 
oder 12 cm

Tischset oder 

Untersetzer
Ich will Meer 
6-teilig
Abbildungsbeispiele

Girlande Capiz
2-fach sortiert, 
Länge 180 cm
Abbildungsbeispiel

je 1.99
Pflanzenstecker
Maritim
8-fach sortiert, 
Höhe 35 cm
Abbildungsbeispiele



Jubel Angebot

**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte | Artikel dieser Seite in Bad Segeberg, Buchholz (Innenstadt), Elmschenhagen und Mettenhof nur teilweise vorrätig 25

8.99
UVP** 12.99

6.99
UVP** 8.99

26.99
UVP** 59.99

11.99
UVP** 14.99

17.99
UVP** 24.99

55.00
UVP** 99.99

Tischtennis-Spiel
Platte mit Mesh-Bezug, inkl. 2 Bälle, Maße 166 x 80 x 80 cm

Wasserbomben
100 Wasserbomben in 
60 Sekunden, einfach 
an den Wasserhahn 
anschließen, Ballons 
sind biologisch abbaubar

Wasserrutsche
Länge 4,8 m, inkl. 100 Ballons, 
Ballons sind biologisch abbaubar

Sandspielmuschel
mit Sandspielzeug aus recycelten 
Materialen, ideal für Garten, 
Balkon, Strand und Spielplatz

Bobby Car Classic Eco 2.0 + Bobby Caddy
aus recyelten Materialen, für außen und innen, 
belastbar bis max. 50 kg (Caddy bis max. 25 kg), ab 1 Jahr

Wasserpistole 
Waterzone 
Micro Blaster
400-ml-Tankvolumen,
Reichweite bis zu 8 m2.99

UVP** 4.99
Seifenblasen-
stab Triple
Seifenblasen in 
3 verschiedenen Größen,
120 ml Seifenblasen-
flüssigkeit, Länge 37 cm 4.99

UVP** 5.99

Super-
Seifenblasen-
Blaster
inkl. 50 ml Seifenblasen-
flüssigkeit, batterie-
betrieben (Batterien nicht
enthalten)

7.99
UVP** 9.99

je

Power-Worker 
Mini-Bagger oder -Kipper
Reifen aus Softmaterial



Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße und Westerland nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich.26

14.99
ab

19.00
je

Seersucker Bettwäsche
in verschiedenen maritimen Dessins,
Maße 2x Kopfkissen 80 x 80 cm, 
Maße 2x Bezug 135 x 200 cm 
Abbildungsbeispiele

kuschelige Flanelldecke
in verschiedenen Farben, 
in zwei Größen 220 x 240 cm = 19.99 €
oder 150 x 200 cm 
Abbildungsbeispiele

Mikrofaser-Handtuch
schnell trocknend, 
in verschiedenen Farben
Abbildungsbeispiele

Baumwoll-
Geschirrtücher
in verschiedenen Dessins
Abbildungsbeispiele

135 x 200 cm

150 x 200 cm

135 x 200 cm

130 x 170 cm 80 x 160 cm

45 x 45 cm

4-teilig

je 8.99

je 6.99

je 1.50
je 7.9912.99

je

Picknickdecke
mit Alubeschichtung 
auf der Rückseite
Abbildungsbeispiele

Samt-Plüsch-Kissen
mit Grafikmuster oder uni,
in verschiedenen Farben
Abbildungsbeispiele 150 x 200 cm

50 x 70 cm

Wende-Sommer-
Leichtsteppbett
in verschiedenen Dessins
Abbildungsbeispiele



Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße und Westerland nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich. 27

Damen-
Top oder Shorts
mit Spitze,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

T-Shirt mit 
Blumendruck
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

Herren-
Bermuda-Mix
verschiedene Modelle,
verschiedene Farben,
Größe 48–60
Abbildungsbeispiele

Damen-Ballerina 
Größe 37–42
Abbildungsbeispiele

Herrren-Clog
2-farbig, Größe 41–46
Abbildungsbeispiele

Herren-
Beachshorts-Mix
in verschiedenen Farben,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

Damen- und

Herren-Socken
verschiedene Modelle
und Materialien,
Größe Damen 35/38–39/42,
Größe Herren 39/42–43/46
Abbildungsbeispiele

Damen- und

Herren-Socken
Material 80% Baumwolle,
17% Polyester, 3% Elasthan,
Größe Damen 35/38–39/42,
Größe Herren 39/42–43/46
Abbildungsbeispiele

Damen-
Leinenschnürschuhe
Größe 37–42
Abbildungsbeispiele

5er-Pack

8er-Pack

je 9.99

je 9.99

je 9.99

14.99
je

13.00
je10.00

je

24.99
ab 17.99

je

Material 80% Baumwolle,

5.00
mit APP –1.99

6.99

Schuhe in Eckernförde, Mellendorf, Neustadt i. H., Nienburg, 
Timmendorfer Strand und Trappenkamp nicht erhältlich.

Damen-
Top 
mit Spitze,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

14je



Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge 
jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne 
famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständ-
nis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinn-
spiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten 
der Teilnehmer vernichtet. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt. 
Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006. 

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233 – Fax 7772234i

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

NUR DO – SA: ZUM 
WOCHEN-
ENDE!

jubel kracherl k

GÜLTIG 16. BIS 18. MAI

 Tuc 
Cracker 
verschiedene Sorten

100-g-Packung je

(1 kg = 9.90 €)

1.49* spar 33%

0.99
 Bauer
Frucht-Joghurt 
verschiedene Sorten

250/225 g
(1 kg = 1.76/1.96 €)

Becher je

0.44  Tarragona Brot 
425 g (1 kg = 5.22 €)

nur solange der Vorrat reicht

Laib

2.22

Bio

 Biogreno
frische Eier 
Kl. M–L, 6er-Packung

2.99* spar 16%

2.49
1 kg

5.99Grillkotelett 

„Western“
vom Schwein

in Westernmarinade eingelegt

Jetzt auf WhatsApp!Jetzt auf WhatsApp!
Unsere Angebote:

kernarm

Stück

2.99 Italien 

Mini-Wassermelonen

Kl. I


